



Skepparvikens Tomtägareförening

HÖSTBREV 2024

Hej,

Vi hoppas att sommaren förlöpt väl för alla våra medlemmar. Nu kommer höstmörkret med allt vad det innebär med förberedelser inför vintersäsongen.

Sommarvattnet

Lördag den 26:e oktober vid lunchtid stängs pumparna av för de som har sommarvattnet genom föreningen. **Var noga med att, när vattnet är avstängt, öppna samtliga kranar så att alla ledningar töms.** De fastigheter som har sommarvattnet indraget i huset måste också stänga av eventuella förbindelser med ledningar från den egna brunnen. Kranarna bör sedan vara öppna till i vår, innan pumparna sätts i gång igen. **Planerat datum för vattenpåsläpp är 26:e april.**

I samband med att vattnet släpps på i vår är planen, att för de som vill, titta närmare på de järnåldersgravar som finns vid infarten till vårt område. Kanske inte så många känner till vad som gömmer sig under högarna vid avfarten mot Skepparviken? Martina Franke, som är utbildad arkeolog, kommer ta oss runt bland gravhögarna. Mer info kommer senare i vår.

Brandslangarna

Vi har under sommaren provat de brandslangar som finns i de två brandskåp vi har inom området (Kvarnstigen och Malmavägen vid stigen/vägen in mot Sågräsk). Totalt är det 4 längre slangar och det visade sig (kanske lite oväntat) att alla fungerade utan läckage. Detta kan kanske vara bra att känna till för de som har brandposter på sin tomt, eller tänker skaffa en egen brandpost.

Eldningsveckor

Man får i Värmdö kommun bara elda under kommunens eldningsveckor, som i höst är veckorna 41, 42 och 43, det vill säga 7:e till 27:e oktober. Kommunen har också andra regler för eldning, så titta på deras webbplats innan du startar. Ett miljövänligt alternativ till att elda är förstås att åka till återvinningsstationen med avfallet. Den närmaste finns på Djurö och mer information om öppettider med mera finns på Värmdö kommuns webbplats.

Grannsamverkan

Tänk gärna på grannsamverkan. Viktigast med vår grannsamverkan är att vara uppmärksam och att ha kontakt med grannarna om något speciellt händer. Informera gärna också om du beställt hantverkare så att grannarna inte behöver misstänka något i onödan. Att efter överenskommelse dra in grannarnas soptunna när den är tömd är också fin hjälp. För de som har Facebook, kan det också vara bra att vara med i gruppen Skepparviken, där olika inlägg läggs upp lite till och från.

Lite info från förvaltaren

Malma gård meddelar att det finns en älgdjur i trakten som har ett skadat ben och lider mycket av det. Om någon ser tjuren, meddela gärna någon i familjen Wågberg på 070 371 36 00. Det lär också ha siktats en mårddhund i närheten av Rådalen. Samma sak där, meddela Malma Gård om ni får syn på den.

Adresser och korrespondens

Vill du komma i kontakt med föreningens styrelse är e-postadressen: skepparvikenstomtagareforening@gmail.com

Styrelsen önskar alla en trevlig höst!

